
Rute 421 Ry - Glarbo - Gl. Rye Skole - Emborg - Ry

Gyldig fra 19. april 2022

Ry Station af 7.35
Mølleskolen 7.38
Thorsvej/Skanderborgvej 7.40
Langbakke/Rodelundvej 7.45
Himmelbjerggården af 7.01 7.51
Bøgedalsvej vendeplads 7.02 7.52
Nørreskovvej/Rodelundvej 7.04 7.54
Glarbo 7.07 7.57
Fæstibakke/Rodelundvej 7.13 8.03
Gl. Rye Skole an D 7.15 8.05
Gl. Rye syd (Gl. Saltenvej) 7.18
Lindholmvej 7.23 8.10
Emborg 7.25 8.12
Klostervej/Sanatorievej 7.30 8.17
Ry Station an D 7.35 8.25
Mølleskolen an 7.38 8.28

Ry Bussen tlf. 86 89 12 31

D Ekstra bus indsat (ekstra bus fortsætter som rute 425 efter Ry Station)

Skoledage: Se skolernes ferieplan på www.skanderborg.dk

Rute 421 Ry - Gl. Rye Skole - Glarbo - Gl. Rye Skole - Emborg - Ry

Gyldig fra 19. april 2022

Ry Station af 13.00 14.06 15.06 16.06
Thorsvej/Skanderborgvej 13.05 14.09 15.10 16.12
Mølleskolen af 13.07 14.11 15.11 16.14
Ry Station 13.10 16.17
Klostervej/Sanatorievej 13.13 16.20
Emborg 13.18 16.25
Lindholmvej 13.20 16.27
Langbakke/Rodelundvej 14.13 15.13
Gl. Rye Skole af 14.18 15.18
Gl. Rye syd (Gl. Saltenvej) 14.21 A 15.21 A 16.31
Gl. Rye skole af 13.32 16.34
Himmelbjerggården 13.37 14.29 15.29 16.39
Bøgedalsvej vendeplads             A             A             A A 
Nørreskovvej/Rodelundvej 13.45 14.37 15.37 16.47
Glarbo 13.47 14.39 15.39 16:50
Fæstibakke/Rodelundvej 13.53 14.45 15.45 16:56
Gl. Rye Skole af 13.55 14.47 15.47 16.58
Gl. Rye syd (Gl. Saltenvej) 13.58 A 14.50 A 15.50
Lindholmvej 14.55 15.55
Emborg 14.57 15.57
Klostervej/Sanatorievej 15.02 16.02
Langbakke/Rodelundvej 14.04
Ry Station an 14.06 15.06 16.06 17.06

Ry Bussen tlf. 86 89 12 31
A  Betjenes kun for afsætning af passagerer

Skoledage: Se skolernes ferieplan på www.skanderborg.dk

Hverdage - skoledage

Hverdage - skoledage

Køreplan skolerute 421

http://www.skanderborg.dk
http://www.skanderborg.dk

	Køreplan skolerute 421
	Rute 421 Ry - Glarbo - Gl. Rye Skole - Emborg - Ry
	Rute 421 Ry - Gl. Rye Skole - Glarbo - Gl. Rye Skole - Emborg - Ry


